ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 г. № 32

О признании утратившим силу решения
Гродненского городского Совета
депутатов от 8 июня 2016 г. № 116

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4

января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Гродненского городского

Совета депутатов от 8 июня 2016 г. № 116 «О некоторых вопросах

приватизации имущества, находящегося в собственности города Гродно, и

преобразовании коммунальных унитарных предприятий в открытые

акционерные общества».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

 Председатель                                                                  О.Г.Белинский

СОГЛАСОВАНО
Экономический суд Гродненской
области

Прокуратура города Гродно

Управление внутренних дел
Гродненского областного
исполнительного комитета

Комитет государственной
контроля Гродненской области

Комитет государственной
безопасности Республики Беларусь
по Гродненской области

consultantplus://offline/ref=E311EFA094C830359A5E1192FD30B83B38513A851D9BD4C5C90CD3D46C2D837E69FDCB0767DDDABC3D27F3A9C5i9s5G